
  

2025年４月22日 

各 位 

 
会 社 名 西本Ｗｉｓｍｅｔｔａｃホールディングス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 Ｃ Ｅ Ｏ 洲 崎 良 朗 

（コード番号：9260 東証プライム市場） 

問合せ先 取 締 役 副 会 長 兼 Ｃ Ｆ Ｏ 佐 々 祐 史 

（ TEL．03-6870-2015） 

 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025年３月28日開催の第78回定時株主総会において、株式併合に係る議案について原案ど

おりご承認いただきました。これにより、当社株式は、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取

引所」といいます。）の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当することとなり、2025年４月

23日をもって東京証券取引所プライム市場において上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、2025年３月28日付当社プレスリリース「株式併合並びに単元株式数の

定めの廃止及び定款の一部変更に係る承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、2017年の上場以来、当社の経営にご理解と温かいご支援

を賜りましたことを心より深く感謝申し上げます。 

 

当社は、1912年の創業より113年にわたり、グローバルな食の世界で持続的な成長を遂げてまいり

ました。今後も「食・グローバル・パイオニア精神」という当社事業の根底にある３つの基本を大切

にし、世界の食に貢献してまいる所存ですので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


